2026年２月24日

各 位

会 社 名 日本精密株式会社

(コード番号：7771 東証スタンダード)

代表者名 代表取締役社長 井藤 秀雄

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2026年１月30日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行

に関し、本日下記の払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該新株式の発行の詳細につきましては、2026年１月30日付当社開示資料「第三者割当

による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

１．新株式の発行要領

（１） 払込期日 2026年３月６日(金)

（２） 発行新株式数 普通株式1,941,748株

（３） 発行価額 １株につき103円

（４） 発行価額の総額 200,000,044円

（５） 資本組入額 100,000,022円（１株につき51.5円）

（６） 募集又は割当方法
(割当先)

第三者割当方式
權 經訓

２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

増資前の発行済株式総数 22,238,299株 （増資前の資本金の額 2,018,287,695円）

増資による増加株式数 1,941,748株 （増加する資本金の額 100,000,022円）

増資後の発行済株式総数 24,180,047株 （増資後の資本金の額 2,118,287,717円）

以 上